
ARTIS   CATALOGO GENERALE814

FIN. 	 EURO
C	   225,00  
NO | BI 	   360,00
OO | RO | GO | BR | RA | NS | TU 	   427,00
OR | OS | NE  	   495,00  

FIN. 	 EURO
C	   225,00  
NO | BI	   360,00
RO | GO | NS | TU  	   427,00
OR | OS | NE  	   495,00  

BODY JET TONDO ORIENTABILE ANTICALCARE
ROUND ADJUSTABLE ANTI-LIME BODY JET
BODY JET ROND RÉGLABE ANTICALCAIRE

 
10

5 

 65 

 6
0 

 115 

 5
6 

 80 

 M
ax

23
 

 2
0 

 7
5 

 9 

 1
1,

5  G1/2" 

G26173

BODY JET QUADRATO ORIENTABILE ANTICALCARE
SQUARED ADJUSTABLE ANTI-LIME BODY JET
BODY JET CARRÉ RÉGLABE ANTICALCAIRE
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G26182

BODY JETS

PROGRAMMA 
ACQUA BENESSERE & VITA




